SITUATION LOCATIVE 
Le VENDEUR déclare que le BIEN présentement vendu n'a jamais été loué à 

un locataire auquel il aurait donné un congé pour vendre ou pour reprise. 

PRIX ET PAIEMENT DU PRIX 

PRIX 

La vente, si elle se réalise, aura lieu moyennant le prix de DEUX CENT HUIT 

MILLE TROIS CENT QUATRE-VINGT-QUINZE EUROS (208 395,00 €). 

La vente, si elle se réalise, aura lieu moyennant le prix principal de TRENTE 

TROIS EUROS LE METRE CARRE (33,00 €/m²) payable comptant le jour de l’acte 

authentique. 

Lequel prix ne sera définitif qu’après bornage. 

A titre indicatif, le prix serait selon les données cadastrales de 208.395,00